
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 01:48,92 84
2. Amaraweera, Julian 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:52,81 75

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Zavistovich, Aleksei 2010 W98 Hannover 01:10,36 313
2. Loren, Fabien 2010 W98 Hannover 01:12,83 282
3. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:36,10 122
4. Riske, Oliver 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:44,66 95

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tuhai, Stanislav 2008 W98 Hannover 01:06,34 373
2. Shokhin, Vladyslav 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:10,27 314
3. Böttcher, Marcus 2008 W98 Hannover 01:11,55 297
4. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:28,18 159

nicht am Start
Filges, Aaron 2008 SC Altwarmbüchen

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:10,98 305
2. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:16,96 239
3. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:16,96 239
4. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:20,50 209
5. Balabanov, Denys 2006 MTV Eintracht Celle 01:23,84 185
6. Homm, Enrico 2007 TV Gut Heil Billstedt 01:27,51 162

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ehrenpfort, Kevin 2005 WSV Bennigsen 00:59,68 513
2. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 01:19,04 220

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ehrenpfort, Kevin 2005 WSV Bennigsen 00:59,68 513
2. Tuhai, Stanislav 2008 W98 Hannover 01:06,34 373
3. Shokhin, Vladyslav 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:10,27 314
4. Zavistovich, Aleksei 2010 W98 Hannover 01:10,36 313
5. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:10,98 305
6. Böttcher, Marcus 2008 W98 Hannover 01:11,55 297
7. Loren, Fabien 2010 W98 Hannover 01:12,83 282
8. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:16,96 239
9. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:16,96 239
10. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 01:19,04 220
11. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:20,50 209
12. Balabanov, Denys 2006 MTV Eintracht Celle 01:23,84 185
13. Homm, Enrico 2007 TV Gut Heil Billstedt 01:27,51 162
14. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:28,18 159
15. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:36,10 122
16. Riske, Oliver 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:44,66 95
17. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 01:48,92 84
18. Amaraweera, Julian 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:52,81 75


